粟津町内会 各位

回 覧

なお、お年寄 りのご家庭で、所定の場所に持って行く

絡 くだ さい。 少年団総務 原

障 図 ★印:回収場所υ

ことが困難な方は、下記の連絡先までご連

(は ら)  TEL 440-3851

注 意 【収集査 塾 工 望 ⊥

スチール缶、ペットボトル、

布団・毛布など寝具、

下着類飢着、くつ下など)

粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご

覧になれます。他にも粟津少年団ソフトボール

クラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうござ
います。

さて、下記の通 り廃品回収を行いますので、ご協力くださ
いますようよろしくお願いいたします。

3、月 25日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所
ヘ

収 集 物

新聞紙 0雑誌・ダンボール・アルミ缶
0古着

回覧
粟津町内会

東本町田T内会

平成 30年 2月 27日

第 23回粟津町内作品展、作品募集のお知らせ
粟津作品展実行委員会

梅の花も開花、メジロや四十雀も蜜を求めて飛びまわっています。

町内の皆様方にはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、毎年好評の“粟津町内作品展"(第 23回)を開催する運びとなりました。

30年度 も県立加古川東高等学校のご厚意により、会場 として同校の一室を提供 していただき、

東高校の文化発表会に合わせて、町内皆様方の作品を展示させていただくことになりました。

つきましては、日頃趣味としている 絵画、水墨画、書道、ちぎり絵、押絵、写真、刺繍、
織物、編み物、各種手作 り晶、陶芸、盆栽、生け花、その他等の作品を作っておられる方々に

作品展への出展をお願い致 したく、ご案内申し上げます。

なお、世代間交流活動の一環 として年齢に関係なく、町内の幼児から高論者 の方までの多 く

の方々のご出展をお待ちしています。初参加の方々大歓迎です。皆で楽 しみましょう ll

実行委員にご連絡 ください。上手下手は関係ありません、参加されることに意義があります。

*出展された方には、ささやかですが参加賞をお渡 しいたします。
*ご近所の皆さまでお誘いあわせの上、ご観覧下さいますようお願い申し上げます。

一記―

開催 日  5月 2日 (水)～3日 (祝)※ 2日 は東高等学校文化部発表会当日です。
時 間  午前 9時 15分～午後 2時 30分 (5月 3日 は午前中)
場 所  県立加古川東高等学校 (1階の教室)
※出展希望者は4月 15日 までに、作品展実行委員へご連絡お願いします。

実行委員 老人クラブ 加古 栄子 422-5867
少年団 枝常 周子 090-4563-7977
1組 加古美恵子
2組 菅野 信成
3組 富圏 鉄哉
3組 高永 洋子
3組 坂口 流石
4組 木村 福美
6組 織川 靖子
6組 稲岡 康子
9組 内田 明美
9組 武内 香

東本町 籠谷 紘義

423-3813

423-1762

422-2869

423‐ 3813

455… 2272

421-2980

423-1687

422-2448

422-2397

427-6622

422-3412